
Letnie warsztaty dla dzieci
Miejsce: plac przed Teatrem Miejskim (W razie niepogody zajęcia zostaną przeniesione do korytarza
w Sieradzkim Centrum Kultury.)

Harmonogram zajęć

7 lipca, godz. 10.00 – MALUJEMY EKO-TORBY – Wspólnie z charyzmatyczną, sieradzką artystką
Dorotą Kuśmierczak-Skotnicką będziemy malować bawełniane torby. Za pomocą mazaków i farb
tekstylnych każdy stworzy swój własny projekt, którym będzie mógł się pochwalić nosząc na
ramieniu, zabierając do szkoły bądź idąc na zakupy. Zamysł jest bowiem również ekologiczny-mniej
plastiku, gdyż bawełniane torby świetnie zastępują reklamówki!

Czas trwania: ok. 1,5 godziny

Grupa 15 osób, wiek: od 7 lat

14 lipca, godz. 10.00  – FLOWERBOX- warsztaty florystyczne – Pierwsze warsztaty
florystyczne  z doświadczoną kwiaciarką oraz artystką, Sylwią Kicińską. Pokaże ona, jak
przygotować nowoczesny i trwały bukiet kwiatów, czyli piękną kompozycję z roślin ułożonych w
pudełku. Można ją komuś podarować lub zostawić na pamiątkę-podlewana, będzie długo cieszyć oko!

Czas trwania: ok. 1,5 godziny

Grupa 20 osób, wiek: od 6 lat

21 lipca, godz. 10.00 – MALUJEMY W PLENERZE – plenerowe zajęcia malarskie  z Dorotą
Kuśmierczak-Skotnicką. Uczestnicy będą malować na sztalugach oraz nauczą się podstaw
prawidłowej kompozycji, dobierania barw i zachowywania proporcji w swoich pracach. Stworzą
ciekawe pejzaże z elementami zabytkowej architektury.

Czas trwania: ok. 1,5 godziny

Grupa 10 osób, wiek: od 7 lat

28 lipca, godz. 10.00 i 11.30 – KOLOROWA CHEMIA  – WARSZTATY EKSPERYMENTALNE –
zawitają do nas panie z Centrum Edukacyjnego Atom, które pokażą jak zrobić ciekawe, kolorowe
eksperymenty. Dzieci będą malować na mleku oraz robić doświadczenia prowadzone z użyciem
profesjonalnego sprzętu laboratoryjnego. Na warsztatach poznają kolory podstawowe i dopełniające
oraz poeksperymentują, zamykając tęczę w małej probówce.

Czas trwania: ok 45-60 minut

Grupa: 20 osób na jednych zajęciach, wiek: od 5 lat



4 sierpnia, godz. 10.00 – LAS W SŁOIKU-WARSZTATY FLORYSTYCZNE – Kolejne zajęcia z
Sylwią Kicińską, która pokaże, jak zrobić las w słoiku- bardzo modną i nowoczesną kompozycję
kwiatową. Dzieci będą umieszczać w specjalnych słoikach mieszanki ziemi, piasku i żwiru, sadzić
małe roślinki i przystrajać je różnymi ozdobami. Dowiedzą się także o właściwej pielęgnacji roślin,
którą to wiedzę wykorzystają dbając o swój mały las przez długi czas po warsztatach!

Czas trwania: ok. 1,5 godziny

Grupa 15 osób, wiek: od 6 lat

11 sierpnia, godz. 10.00 i 11.30 – KOLOROWE KRYSZTAŁY, CZYLI JAK ODDZIELIĆ JEDNO
OD DRUGIEGO – podczas drugich zajęć z Centrum Edukacyjnym Atom dzieci nauczą się jak
oddzielać od siebie różne substancje, czego efektem będzie możliwość „wyhodowania” w domu
pięknych, kolorowych, solnych kryształów.

Czas trwania: ok 45-60 minut

Grupa: 20 osób na jednych zajęciach, wiek: od 6 lat

18 sierpnia, godz. 10.00 i 12.30 – SZYDEŁKOWA OZDOBA – zajęcia poprowadzi Michalina
Wiśniewska-Rytych, która pokaże dzieciom podstawowy ścieg szydełkowy oraz nauczy, jak stworzyć
z niego piękną gwiazdkę.

Czas trwania: ok. 1,5 godziny

Grupa: 6 osób na jednych zajęciach, wiek: od 8 lat

WAŻNE INFORMACJE:

Udział w zajęciach jest bezpłatny, warunkiem udziału jest wypełnienie Deklaracji
Uczestnictwa.

Deklaracja do pobrania znajduje się na stronie internetowej www.scksieradz.pl w opisie
każdego z warsztatów.

Deklarację można wypełnić osobiście w Centrum Informacji Kulturalnej w Sieradzu przy Rynku 18,
w godz. 8.00-15.00 lub pobrać pod powyższym linkiem i wysłać skan na adres cik@scksieradz.pl.

Wypełniona i dostarczona do nas deklaracja oraz informacja o przyjęciu deklaracji przez SCK jest
jedynym gwarantem zapisania dziecka na nasze zajęcia.

Ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Każdy uczestnik może wziąć udział w
maksymalnie dwóch warsztatach.

Udział w warsztatach jest równoznaczny z wyrażeniem zgody na upublicznienie wizerunku
uczestnika (fotorelacja z wydarzenia na portalu Facebook).

Szczegółowe informacje:

http://www.scksieradz.pl


Centrum Informacji Kulturalnej w Sieradzu
ul. Rynek 18
tel. 43 677 72 14
cik@scksieradz.pl


